
ПАНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 ноября 2019 года                                                                      № 26-р

«О досрочном прекращении полномочий
депутата сельского Совета »

        В соответствии с пунктом 1. ч.7 ст.25  Устава Панинского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области 
сельский Совет РЕШИЛ:

       1. Прекратить  досрочно полномочия депутата Панинского сельского 
Совета Сосновского муниципального района  Нижегородской области по 
избирательному округу № 1 Ухалкина Николая Михайловича.

 Глава местного самоуправления
Панинского сельсовета                                                   О.В.Морозова


